

21.2.2024

A9-0032/11

Módosítás 11

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato
az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány 2 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2a. aggodalmának ad hangot a Szenegálból kiutazó, a Kanári-szigetekre szabálytalanul érkezők számának riasztó növekedése miatt; elismeri a spanyol Guardia Civil és Policia Nacional által, a szenegáli hatóságokkal együttműködésben a migráncscempészs és az emberkereskedelem elleni küzdelem, valamint a szabálytalan kiutazások megelőzése terén végzett munkát; elismeri, hogy a Frontex szenegáli bevetése jelentősen megerősítené a szabálytalan kiutazások és az emberéletek elvesztésének megelőzésére irányuló erőfeszítéseket;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/12

Módosítás 12

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról

2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2 b. aggodalmának ad hangot a migránscsempész-hálózatok olyan, új működési módja miatt, mint például a Spanyolországban felszámolt, szenegáli migránsokat érintő hálózat, amelynek lényege, hogy a migránsoknak kézikönyveket adnak arról, hogyan vallhatják magukat konfliktus sújtotta országból származó kiskorúnak, hogy aztán speciális befogadóközpontokba szállítsák őket, veszélyeztetve ezzel az ott tartózkodó kiskorúak életét és jólétét;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/13

Módosítás 13

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8. tudomásul veszi, hogy a szenegáli kormány kifejezte, hogy nem hajlandó ilyen jellegű együttműködést folytatni; ***fenntartásainak ad hangot egy jogállásról szóló megállapodás esetleges megkötésével kapcsolatban, figyelembe véve a fent említett aggályokat;***

Módosítás

8. tudomásul veszi, hogy a szenegáli kormány kifejezte, hogy nem hajlandó ilyen jellegű együttműködést folytatni; ***felkéri a szenegáli hatóságokat, hogy amint a feltételek lehetővé teszik, kezdjék meg a tárgyalásokat;***

Or. en

Módosítás 14**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**9 bekezdés– 9.1 pont – 1 pont***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

1. a jogállásról szóló megállapodásról folytatott tárgyalásokkal párhuzamosan továbbra is nyújtson támogatást és forrásokat a szenegáli hatóságoknak egy átfogó, az alapvető jogokon alapuló és az UNHCR iránymutatásaival és gyakorlataival összhangban álló jogi menekültügyi rendszer kialakításában, beleértve a szenegáli nemzeti emberi jogi intézményeknek és az emberi jogokra összpontosító civil társadalmi szervezeteknek nyújtott további kapacitásépítési támogatást; **biztosítson** kötelező alapjogi képzést az illetékes szenegáli hatóságok számára az országban zajló végrehajtási műveletek központi elemeként, többek között a kutatás-mentési kötelezettségekkel és az érintettek jogaival kapcsolatban, beleértve a panaszokkal szembeni fellebbezéseket is;

1. a jogállásról szóló megállapodásról folytatott tárgyalásokkal párhuzamosan továbbra is nyújtson támogatást és forrásokat a szenegáli hatóságoknak egy átfogó, az alapvető jogokon alapuló és az UNHCR iránymutatásaival és gyakorlataival összhangban álló **határigazgatási, migrációs és** jogi menekültügyi rendszer kialakításában, beleértve a szenegáli nemzeti emberi jogi intézményeknek és az emberi jogokra, **valamint az embercsempészek és emberkereskedők elleni küzdelemre** összpontosító civil társadalmi szervezeteknek nyújtott további kapacitásépítési támogatást; **kínáljon** kötelező alapjogi képzést az illetékes szenegáli hatóságok számára az országban zajló végrehajtási műveletek központi elemeként, többek között a kutatás-mentési kötelezettségekkel és az érintettek jogaival kapcsolatban, beleértve a panaszokkal szembeni fellebbezéseket is;

Or. en

Módosítás 15**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**10 bekezdés– 10.1 pont – a pont***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

a) biztosítsa a Frontex bármely lehetséges jogállásról szóló megállapodás keretében folytatott szenegáli tevékenységeiről szóló következetes, rendszeres és átlátható jelentéstételt, különös tekintettel **az emberi jogok tiszteletben tartására és az országban uralkodó emberi jogi helyzetre;**

a) biztosítsa a Frontex bármely lehetséges jogállásról szóló megállapodás keretében folytatott szenegáli tevékenységeiről szóló következetes, rendszeres és átlátható jelentéstételt, különös tekintettel **a hatékony határigazgatásra, a szabálytalan kiutazások megelőzésére, az emberkereskedők és migráncsempészek elleni küzdelemre, valamint az emberi jogok tiszteletben tartására;**

Or. en

Módosítás 16**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**10 bekezdés – 10.2 pont – d pont – i pont***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

i. az (EU) 2019/1896 rendelet 111. cikkével összhangban **határozzon** meg **egy szilárd és hivatalos mechanizmust** a **Frontexhez vagy az illetékes szenegáli hatóságokhoz benyújtott, az országba kiküldött személyzet vagy a fogadó személyzet intézkedései vagy mulasztása miatti panaszok kezelésére; illesszen be egyértelmű rendelkezéseket a panaszok benyújtását követő nyomon követési és végrehajtási eszközökre vonatkozóan, és egyértelműen tájékoztasson erről a nyomon követésről;**

i. az (EU) 2019/1896 rendelet 111. cikkével összhangban **tegye** meg a **szükséges intézkedéseket a Frontex független és hatékony panaszkezelési mechanizmusának továbbfejlesztése érdekében, hogy nyomon kövesse és biztosítsa az alapvető jogok tiszteletben tartását az ügynökség valamennyi tevékenysége során;**

Or. en

Módosítás 17**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**10 bekezdés – 10.2 pont – d pont – ii pont***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

ii. a szenegáli hatóságokkal együttműködve törekedjen a Frontex jelenlétére azokon a kritikus területeken, ahol **valószínűleg migránsokat fognak el, és biztosítsa**, hogy az alapjogi tisztviselő és az alapjogi megfigyelők – az alapjogi tisztviselő szokásos működési eljárásával összhangban – teljes körű hozzáféréssel rendelkezzenek a műveleti területhez annak érdekében, hogy független mechanizmus álljon rendelkezésre a Frontex Szenegálban végzett tevékenységeinek felügyeletére és értékelésére, ugyanakkor egyértelmű kötelezettségvállalásokat téve a Frontex tevékenységeinek átláthatósága és az azokkal kapcsolatos információmegosztás mellett;

ii. a szenegáli hatóságokkal együttműködve törekedjen a Frontex jelenlétére azokon a kritikus területeken, ahol **valószínűsíthető az embercsempészek és emberkereskedők tevékenysége, és támogassa**, hogy az alapjogi tisztviselő és az alapjogi megfigyelők – az alapjogi tisztviselő szokásos működési eljárásával összhangban – teljes körű hozzáféréssel rendelkezzenek a műveleti területhez annak érdekében, hogy független mechanizmus álljon rendelkezésre a Frontex Szenegálban végzett tevékenységeinek felügyeletére és értékelésére, ugyanakkor egyértelmű kötelezettségvállalásokat téve a Frontex tevékenységeinek átláthatósága és az azokkal kapcsolatos információmegosztás mellett;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/18

Módosítás 18

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

az PPE képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Jelentés az Európai Határ- és Partvédelmi Ügynökség (Frontex) által Szenegálban végzett műveleti tevékenységekkel kapcsolatos, jogállásról szóló megállapodásra irányuló tárgyalásokról
2023/2086(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

10 bekezdés – 10.2 pont – d pont – iii pont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

iii. biztosítsa, **hogy** az alapjogi tisztviselő az (EU) 2019/1896 **rendelettel összhangban** állandó jelleggel alapjogi megfigyelőt **telepítsen** a szenegáli műveletek felügyeletére és az alapvető jogokkal kapcsolatos együttműködés nyomon követésére;

Módosítás

iii. biztosítsa az alapjogi tisztviselő **függetlenségét** az (EU) 2019/1896 **rendelet 109. cikkében foglaltak szerint, és támogassa az alapjogi tisztviselő arra vonatkozó döntéseit, hogy** állandó jelleggel alapjogi megfigyelőt **telepít-e** a szenegáli műveletek felügyeletére és az alapvető jogokkal kapcsolatos együttműködés nyomon követésére;

Or. en